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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 215/2018 Zarządu Powiatu z dn.03.04.2018 zmiana planu wydatków budżetu powiatu na 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 145 331,90 3 703 331,90 2 685 971,903 575 649,90 3 930,00 0,00 442 000,00442 000,00123 752,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00889 678,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 145 331,90

550,00

-550,00 0,00

0,00

0,00123 752,00

0,00

0,00

3 703 331,90

550,00

-550,00

3 575 649,90

550,00

-550,00

2 685 971,90

0,00

0,00

889 678,00

550,00

-550,00

3 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

342 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75020

3 892 717,90

Starostwa powiatowe

3 450 717,90 2 662 283,903 444 565,90 782 282,00 0,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 342 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 152,00

0,00

0,00-500,00

500,00

3 892 717,90 3 450 717,90

500,00

-500,00

3 444 565,90

500,00

-500,00

2 662 283,90

0,00

0,00

782 282,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

442 000,00

0,00

0,00

342 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

317 849,00 317 849,00 0,00 317 849,00 0,00 0,00317 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

317 349,00 317 349,00

0,00

-500,00

317 349,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

317 349,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75045

13 000,00

Kwalifikacja wojskowa

13 000,00 9 604,0013 000,00 3 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50,00

50,00

13 000,00 13 000,00

50,00

-50,00

13 000,00

50,00

-50,00

9 604,00

0,00

0,00

3 396,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5,97

0,00

194,03 194,03

0,00

-5,97

194,03

0,00

-5,97

0,00

0,00

0,00

0,00

-5,97

194,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

500,00 500,00

50,00

0,00

500,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 746,00 2 746,00 0,00 2 746,00 0,00 0,002 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44,03

0,00

2 701,97 2 701,97

0,00

-44,03

2 701,97

0,00

-44,03

0,00

0,00

0,00

0,00

-44,03

2 701,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 759 232,69 37 833 478,05 33 425 933,02 24 611 771,90 8 814 161,12 477 634,98 1 603 129,00 5 925 754,645 925 754,64202 000,000,002 124 781,05 4 627 274,30 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 124 781,05
0,00
0,00

1 603 129,00
0,00
0,00-550,00

550,00
43 759 232,69 37 833 478,05

550,00
-550,00

33 425 933,02
550,00

-550,00

24 611 771,90
0,00
0,00

8 814 161,12
550,00

-550,00

477 634,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

202 000,00
0,00
0,00

5 925 754,64
0,00
0,00

5 925 754,64
0,00
0,00

4 627 274,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


